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Bergische Universität Wuppertal, IDPF, Gaußstr. 20, 42119 Wuppertal

Kayıt
Katılmak isterseniz, lütfen 24 Şubat 2026 tarihine 
kadar
aşağıdaki QR kodunu veya
aşağıdaki bağlantıdan kayıt yaptırmanızı rica ederiz:

https://uni-w.de/msges

Önemli:
Kayıt yaptırmanız, katılımınızın kesin 

olduğu anlamına gelmez!
Kayıt süresi sona erdikten sonra, gelen 

tüm kayıtları inceleyerek vatandaş 
konseyini oluşturacağız ve sizinle 

tekrar iletişime geçeceğiz.

Kayıt sırasında, kişisel bilgilerinizi içeren kısa bir anket doldurmanız gerekmektedir. Bu verilere, kayıt 
sürecini organize etmek ve Frechen'deki toplam nüfusun ortalamasına mümkün olduğunca yakın bir 
katılımcı grubu oluşturmak için ihtiyacımız var.

Konu nedir?
Frechen'den rastgele seçilen 50 kişi, enerji üretiminin geleceği ile ilgili konuları birlikte tartışacak ve 
vatandaşların eski kömür bölgelerindeki değişimlere vatandaş enerji projeleri aracılığıyla nasıl 
katılabileceklerine dair önlemler ve öneriler geliştirecek. Bu süreçte, kendi kişisel deneyimlerini ve 
bakış açılarını da ortaya koyacaklar. "Vatandaş enerjisi" terimi, vatandaşların ya sürdürülebilir enerji 
tesislerinin sahibi oldukları ya da bunların üretimine ve/veya kullanımına aktif olarak katıldıkları 
projeleri ifade eder.

Nasıl işliyor?
Katılmaya karar verirseniz ve bizden kesin onay alırsanız, üç gün üst üste (her gün 09:30 ile 17:30 
saatleri arasında) Frechen Belediye Binası'nda 49 kişi ile birlikte toplantıya katılacaksınız. Uzmanların 
sunumlarını dinleyecek ve küçük gruplar halinde vatandaş enerjisi ile ilgili somut konular hakkında 
görüş alışverişinde bulunacaksınız. Birlikte öneriler hazırlayacak ve bunlar sonunda bir vatandaş 
raporunda kaydedilecektir.

https://uni-w.de/msges
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Neden özellikle siz seçildiniz?
Vatandaş konseyi, Frechen nüfusunun rastgele bir kesitini temsil etmelidir. Bu nedenle, Frechen 
Belediyesi, kayıt defterinden rastgele kura ile seçilen 16 yaş ve üstü kişilere mektup göndermiştir. Bu 
kişilerden biri de sizsiniz.

Katılmak için hangi koşulları sağlamam gerekiyor?
Bu daveti aldığınızda, tüm koşulları yerine getirmiş olursunuz – kura ile seçildiniz! Başka bir koşul 
yoktur. Katılım için vatandaş konseyinin konularına ilişkin ön bilgiye sahip olmanız gerekmez. 
Önceden bilgi edinmeniz veya başka bir şekilde hazırlanmanız gerekmez. Sizin Frechen ve 
çevresindeki günlük yaşamınızdan edindiğiniz kişisel görüşleriniz ve deneyimleriniz bizi ilgilendirir. 
Gerekli tüm bilgiler size ve diğer katılımcılara etkinlik sırasında sağlanacaktır. Bu davetin sadece sizin 
için geçerli olduğunu ve başka kişilere devredilemeyeceğini lütfen unutmayın.

Bu davet kimden geliyor?
Biz, Bergische Universität Wuppertal Üniversitesi'nin Demokrasi ve Katılım Araştırmaları Enstitüsü'yüz 
(IDPF). IDPF, 1975 yılından beri faaliyet göstermekte olup, Frechen'deki Vatandaş Konseyi gibi 
vatandaş katılımı formatlarının organizasyonu, uygulanması, değerlendirilmesi ve bilimsel 
değerlendirilmesinde uzun yıllara dayanan deneyime sahiptir. Şu anda, Wuppertal İklim, Çevre ve 
Enerji Enstitüsü (Wuppertal Institut), Ekolojik Ekonomi Araştırmaları Enstitüsü (IÖW) ve 
Sürdürülebilirlik Araştırma Enstitüsü (RIFS) ile birlikte "BE:ST – Vatandaş Enerjisi: Yapı Güçlendirme 
ve Katılım" adlı araştırma projesini yürütüyoruz. Bu bağlamda, Frechen'de vatandaş konseyi 
düzenleniyor.1  Etkinlik sırasında, bugüne kadar elde ettiğimiz araştırma sonuçlarını sizlerle 
paylaşacak ve bunları Frechen halkının bakış açısıyla tamamlamak istiyoruz. Katılımınızla bize destek 
olursanız çok seviniriz!

Sonuçlar ne olacak?
Birlikte hazırladığınız önlemler ve öneriler,
"BE:ST" araştırma projesine dahil edilecek. Bunlar, Federal Ekonomi Bakanlığı'nın (BMWE)2  enerji 
araştırma ağlarına vatandaşların görüşleri olarak aktarılacak.

Neden Frechen?
Frechen, "BE:ST" araştırma projesi için vatandaş konseyinin gerçekleştirileceği belediye olarak seçildi 
ve Ren bölgesi gibi yapısal dönüşüm geçiren bölgelerdeki birçok şehir ve belediyeyi temsil ediyor. 
Frechen Belediye Başkanı Kai Uwe Tietz, vatandaş konseyinin onursal başkanıdır. Etkinlik, Frechen 
Belediyesi tarafından desteklenmekte ve eşlik edilmektedir. Ancak sonuçlar açıkça federal düzeyde 
ele alınacak olup, Frechen şehri ile ilgili değildir.

Katılmak isterdim, ama...
Frechen Vatandaş Konseyi, çarşamba gününden cuma gününe kadar (22-24) üç gün boyunca

1  IDPF ve BE:ST araştırma projesi hakkında daha fazla bilgi için: https://idpf.uni-wuppertal.de
2  Araştırma ağları hakkında daha fazla bilgiyi burada bulabilirsiniz: https://www.forschungsnetzwerke-
energie.de/forschungsnetzwerke-energie

https://idpf.uni-wuppertal.de/
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Nisan 2026) tarihleri arasında toplanacaktır. Bu, bu dönemde başka yükümlülükleriniz varsa ve 
örneğin işe gitmeniz gerekiyorsa, çoğunuz için zorluklar yaratacaktır. Yine de sizin de katılmanızı çok 
isteriz! Bu nedenle, çalışanların mesleki eğitimine ilişkin yasa (AWbG NRW) uyarınca eğitim izni 
başvurusunda bulunarak işvereninizden izin alabilirsiniz. Böylece normal izin günlerinizi kullanmak 
zorunda kalmazsınız ve maaşınızın bir kısmından da vazgeçmezsiniz. Katılımınızı zorlaştıran başka 
nedenler varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin! Sizinle birlikte bir çözüm bulmaya 
çalışacağız.

Katılımımdan dolayı herhangi bir masrafım olacak mı?
Hayır, sizin için herhangi bir masraf söz konusu değildir. Etkinlik süresince size ücretsiz ikramlar 
sunulacaktır. Vatandaş Konseyi'nin sonunda her katılımcıya 100 Euro tutarında bir masraf ödeneği 
verilecektir. Bunun için herhangi bir belge veya benzeri bir şey sunmanız gerekmez. Ancak, masraf 
ödeneğinin ödenmesi için üniversite yönetimine sunulması gereken iletişim bilgilerinizi bize vermeniz 
gerekmektedir. Verilerinizin üçüncü şahıslara aktarılması söz konusu değildir. Ayrıca, etkinlik sonunda 
tüm katılımcılar arasında toplam sekiz adet BestChoice kuponu (altı adet 50 avro ve iki adet 100 avro 
değerinde) çekilişle dağıtılacaktır. Katılır ve kazanırsanız, masraf tazminatına ek olarak kuponu da 
alacaksınız.

Özel özellikler
Uzmanlar tarafından yapılan sunumların yanı sıra, vatandaş konseyinde ele alınan konular hakkında 
bilgi edinmek için yenilikçi bir AI uzman sistemi kullanma olanağına da sahip olacaksınız. Bu araç, 
Wuppertal Üniversitesi tarafından özel olarak geliştirilmiş ve vatandaş konseyinin ihtiyaçlarına göre 
uyarlanmıştır. Etkinliğin katılımcıları olarak, AI sistemini deneyecek ve uygulama hakkında bize geri 
bildirimde bulunacaksınız. Böylece, bu alandaki üniversite araştırmalarının ilerlemesine katkıda 
bulunmuş olacaksınız.

Eğitim izni hakkında önemli bilgiler
AWbG NRW uyarınca eğitim izni başvurusunda bulunabilirsiniz. Böylece, vatandaş konseyinin süresi 
boyunca işinizden muaf tutulursunuz ve izin günleriniz veya maaşınızda herhangi bir kesinti yapılmaz. 
Eğitim izni almak için, en geç etkinlikten 6 hafta önce işvereninize başvuruda bulunmanız gerekir. 
Bu süre, Mart ayı başında tarafımızdan verilen nihai onaydan itibaren hala geçerlidir ve gerekli 
belgeleri tarafımızdan alacaksınız. Ancak, nihai onay verildiğinde eğitim izni almak istediğinizi 
işvereninize şimdiden bildirmeniz avantajlı olabilir.

Veri
Kayıt olmanızla, verilerinizi Vatandaş Konseyi'nin amaçları için saklayıp işleyebileceğimizi ve kayıt 
süreci ve etkinliğin gerçekleştirilmesi için sizinle iletişime geçebileceğimizi kabul etmiş olursunuz. Proje 
tamamlandıktan sonra verileriniz silinecektir – ancak etkinlik sırasında, sizi daha fazla araştırma için 
bizimle iletişime geçebileceğimize dair açık rızanızı verirseniz bu durum geçerli değildir.
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Sorular / İletişim
Vatandaş Konseyi veya katılımınızla ilgili sorularınız varsa, lütfen bizimle iletişime geçmekten 
çekinmeyin!

Vatandaş Konseyi
temel bilgileri: 
22 - 24 Nisan 2026 
09:30 - 17:30  
Frechen Belediye 

İrtibat kişisi:

Kyra Erfkamp
Telefon: 0202 / 439 4793
E-posta:erfkamp@uni-wuppertal.de 
Binası

Daha fazla bilgi:

https://uni-w.de/au3p8

mailto:erfkamp@uni-wuppertal.de
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